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DEUTSCHE AUTOCROSS TROPHAE

ADAC

Drisclul im
ADALC Hessen-
Thiiringen &.V.

59. ADAC Autocross Griundau

Klasse 9

3. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:31:34

Grundautalring 0,856 Km

19.05.2013 10:40

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 11:32:12.053
(902) Hauke Weber 2 32.446 11:32:44.499
1 11:32:08.670 3 32.544 +0.098 11:33:17.043
2 30.976 11:32:39.646
3 31.303 +0.327 11:33:10.949
4 31.454 +0.478 11:33:42.403
5 31.907 +0.931 11:34:14.310
6 32.273 +1.297 11:34:46.583
(915) Max Schanen
1 11:32:10.135
2 32.137 +0.260 11:32:42.272
3 31.877 11:33:14.149
4 31.912 +0.035 11:33:46.061
5 32.382 +0.505 11:34:18.443
6 32.300 +0.423 11:34:50.743
(904) Manuel Jéager
1 11:32:11.093
2 32.072 11:32:43.165
3 32.416 +0.344 11:33:15.581
4 32.348 +0.276 11:33:47.929
5 32.284 +0.212 11:34:20.213
6 32.231 +0.159 11:34:52.444
(909) Tobias Grambach
1 11:32:11.442
2 32.002 11:32:43.444
3 32.417 +0.415 11:33:15.861
4 32.219 +0.217 11:33:48.080
5 32.418 +0.416 11:34:20.498
6 34.649 +2.647 11:34:55.147
(905) Lucas Knop
1 11:32:12.465
2 32.291 11:32:44.756
3 32.533 +0.242 11:33:17.289
4 32.758 +0.467 11:33:50.047
5 32.774 +0.483 11:34:22.821
6 32.880 +0.589 11:34:55.701
(903) Dylan Donat
1 11:32:12.696
2 32.501 +0.009 11:32:45.197
3 32.515 +0.023 11:33:17.712
4 32.811 +0.319 11:33:50.523
5 32.492 11:34:23.015
6 33.365 +0.873 11:34:56.380
(908) Jasmin Meile
1 11:32:13.193
2 32.592 +0.043 11:32:45.785
3 32.549 11:33:18.334
4 32.808 +0.259 11:33:51.142
5 32.599 +0.050 11:34:23.741
6 33.023 +0.474 11:34:56.764
(912) Kevin Schleich
1 11:32:14.439
2 33.301 11:32:47.740
3 33.865 +0.564 11:33:21.605
4 34.155 +0.854 11:33:55.760
5 34.576 +1.275 11:34:30.336
6 33.974 +0.673 11:35:04.310
(906) Eddi Schulze
Orbits
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